
JABATAN AIR NEGERI SABAH (JANS)
NOTIS GANGGUAN BEKALAN AIR

(CATUAN)
(Rujukan : JANS/TWU : 100-9/3/1[07])

Tarikh Notis Dikeluarkan : 03 Julai 2023 (Isnin)
Masa : 9:00 pagi

Pelanggan JANS yang dihormati,

Adalah dimaklumkan bahawa, beberapa kawasan sekitar DUN N.67 Balung terutama kawasan Taman Perwira, Kg. Tass
Andrassy, Kg. Serudong Baru, Kg. Ranggu Baradaya dan Bandar Sri Indah sedang menghadapi masalah terputus bekalan
disebabkan kedudukan geografinya yang terletak di penghujung kawasan liputan dan kedudukannya yang tinggi.

Sehubungan dengan itu pihak JANS akan membuat catuan bekalan air untuk membolehkan kawasan-kawasan tersebut
mendapatkan bekalan air. Jadual catuan bekalan air bulan Julai 2023 adalah seperti berikut :

Masa Tarikh Kawasan yang tidak menerima bekalan air
semasa catuan

Kawasan yang menerima bekalan air
semasa catuan

5:00 petang

hingga

10:00 pagi

02.07.2023
05.07.2023
08.07.2023
11.07.2023
14.07.2023
17.07.2023
20.07.2023
23.07.2023
26.07.2023
29.07.2023

1. Taman Sawit
2. Flat PPR Sri Balung
3. Kg. Perpaduan Balung
4. Bangunan Kedai Lama Balung
5. Kg Rancangan Batu 22
6. Kg. Wakuba
7. Kg. Juragan
8. Kg. Kuala Apas
9. Taman Apas Permai
10. Bandar Sri Indah
11. Membalua
12. Batu Payung

Taman Pewira
Taman Alamanda

Baradaya
Kampung Tass

Kampung Serudong
Taman Prima

03.07.2023
06.07.2023
09.07.2023
12.07.2023
15.07.2023
18.07.2023
21.07.2023
24.07.2023
27.07.2023
30.07.2023

1. Taman Sawit
2. Flat PPR Sri Balung
3. Kg. Perpaduan Balung
4. Bangunan Kedai Lama Balung
5. Kg Rancangan Batu 22
6. Kg. Wakuba
7. Kg. Juragan
8. Kg. Kuala Apas
9. Taman Apas Permai
10. Taman Pewira
11. Kg. Apas Parit
12. Baradaya
13. Kampung Tass
14. Kampung Serudong

Batu Payung

Pelanggan dinasihatkan menyimpan air yang secukupnya dan berjimat cermat di dalam penggunaan air seharian.

Untuk pertanyaan lanjut sila hubungi :

011-23623913 (En. Abdul Nassir)
013-8898523 (En. Mohd Faizal)
088-326888 (Careline 24 jam)

Segala kesulitan amat dikesali.


